第 10回 福祉局システム移行プロジェクトチーム会議録

１ 開催日時

 令和６年８月 21日（水） 午前 11時 00分～午前 11時 45分

２ 開催場所

 大阪市役所本庁舎 ３階 301会議室

３ 出席者

 生活福祉部長、生活困窮者自立支援室長、保険年金担当部長、障がい者施策部長、

高齢者施策部長、認知症施策・地域包括ケア推進担当部長、

保護課長、生活保護調査担当課長、保険年金課長代理、国保収納対策担当課長代理、

国保保健事業担当課長、福祉システム課長、障がい支援課長、高齢福祉課長、いきがい

担当課長、介護保険課長、認定担当課長、地域包括ケア推進課長

４ 議題

（１）第９回標準化推進 PTの報告について

（２）令和８年１月の機種更新について

（３）令和 11年１月の標準化について

５ 要旨

  議題について、福祉システム課から説明し、意見交換を行った。